## 信用评级公告

联合〔2024〕1754号

## 联合资信评估股份有限公司

## 关于天津城市基础设施建设投资集团有限公司总经理、信息披露负责人 发生变动的关注公告

受天津城市基础设施建设投资集团有限公司(以下简称"公司")委托,联合资信评估股份有 限公司(以下简称"联合资信")对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日,公 司主体长期信用等级为 AAA, "16 津投 03" "19 津投 04" "19 津投 06" "19 津投 08" "19 津投 09" "19 津投 10""19 津投 11""19 津投 12""19 津投 16""19 津投 18""19 津投 20""19 津投 24" "19津投 26""19津投 27""20津投 02""20津投 04""20津投 05""20津投 06""20津投 08" "20 津投 09" "20 津投 10" "20 津投 11" "20 津投 15" "22 津投 07" "22 津投 09" "22 津投 10" "22 津投 11" "22 津投 13" "22 津投 15" "22 津投 16" "22 津投 17" "22 津投 21" "22 津投 23" "23 津投 06" "23 津投 07" "23 津投 08" "23 津投 09" "23 津投 10" "23 津投 11" "23 津投 12" "23 津投 13" "23 津投 14" "23 津投 15" "23 津投 16" "23 津投 17" "23 津投 18" "23 津投 19" "23 津投 21" "23 津投 22" "23 津投 23" "23 津投 24" "23 津投 26" "23 津投 28" "24 津投 01" "24 津投 02" "24 津投 03" "24 津投 04" "24 津投 05" "24 津投 06" "19 津城建 MTN003B" "19 津城建 MTN004B""19 津城建 MTN005B""19 津城建 MTN007B""19 津城建 MTN008B""19 津 城建 MTN009B""19 津城建 MTN010B""19 津城建 MTN011B""22 津城建 MTN004""22 津城建 MTN005""22 津城建 MTN006""22 津城建 MTN007""22 津城建 MTN008""22 津城建 MTN009" "22 津城建 MTN010""22 津城建 MTN011""22 津城建 MTN012""22 津城建 MTN013""23 津城 建 MTN001""23 津城建 MTN004""23 津城建 MTN009""23 津城建 MTN012""23 津城建 MTN016" "24 津城建 MTN008""24 津城建 MTN009"信用等级为 AAA,评级展望为稳定。

公司于 2024 年 3 月 21 日发布了《天津城市基础设施建设投资集团有限公司关于总经理、信息披露负责人发生变动的公告》(以下简称"公告")。公告称,经公司 2024 年董事会第 4 次临时会议

研究,潘伟同志不再担任公司总经理职务,由公司党委书记、董事长赵鹏同志代行总经理职责。同时,由于公司总经理发生变动,根据《天津城市基础设施建设投资集团有限公司信息披露管理制度》约定,公司信息披露负责人由潘伟变更为赵鹏。公告另称,此次总经理、信息披露负责人变动属于公司正常人事变动,不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,对公司董事会、监事会决议有效性无影响,对企业信息披露工作无影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

赵鹏先生,1968年生,汉族,中共党员,研究生学历,经济学博士,正高级经济师;历任天津能源投资集团有限公司(以下简称"天津能源")副总经理,天津市人民政府国有资产监督管理委员会副主任,天津能源总经理、党委书记、董事长;2022年3月起任公司党委书记、董事长。

针对上述事项,联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对本次总经理及信息 披露负责人发生变动可能对公司经营和管理方面带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二四年三月二十五日